
Relatório Resumido da Execução Orçamentária
Demonstrativo da Receita Corrente Líquida

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social

Município: Venda Nova do Imigrante

Período: 6º Bimestre - 2015

LRF, art. 53, inciso I

ESPECIFICAÇÃO
TOTAL (R$)

(Últimos 12 meses)

RECEITAS CORRENTES

   Receita Tributária

    Receita de Contribuições

    Receita Patrimonial

    Receita Agropecuária

    Receita Industrial

    Receita de Serviços

    Transferências Correntes

    Outras Receitas Correntes

RECEITAS PRÓPRIAS - EMPRESAS ESTATAIS DEPENDENTES

DEDUÇÕES

    Contribuição para o Plano de Previdência do Servidor
    Compensação Financeira entre Regimes Previdenciários

    Dedução de Receita para Formação do FUNDEB

61.073.740,82

5.644.946,14

0,00

1.024.804,29

0,00

0,00

0,00

53.799.834,43

604.155,96

0,00

6.267.850,57

0,00

0,00

6.267.850,57

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (1) 54.805.890,25

(1) Não devem ser consideradas, para fins de apuração da Receita Corrente Líquida, as receitas intraorçamentárias (grupo 470000000), conforme
Portaria STN 637/2012, que aprovou a 5ª Edição do Manual de Demonstrativos Fiscais.
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